
74. Tatai Tó-Futás

14km - Korcsoportos eredmények

Női korcsoport 20-29 évig

Hely Rsz Név 7km Célidő

1 340 VECSEY MARIANN 33:01 1:07:43

2 378 OLÁH HAJNALKA 34:25 1:09:12

3 367 BERNHARDT-TORMA NOÉMI 34:32 1:10:22

4 368 MATICS DALMA 39:06 1:19:06

5 329 JÓB VIKTÓRIA 41:04 1:21:31

Női korcsoport 30-39 évig

Hely Rsz Név 7km Célidő

1 338 ALMÁSI ÉVA 30:52 1:02:28

2 356 HORN ZSANETT 31:49 1:05:03

3 382 BOTMENEGY ANIKÓ 33:34 1:06:20

4 398 SŐREGI ÁGI 33:03 1:07:49

5 375 GÁBOR LENKE 38:04 1:17:41

6 360 TÓTH-KONCZ ALEXANDRA 42:12 1:26:16

7 315 GÁSPÁR SZILVIA 43:42 1:29:27

8 342 ÁMENT ÁGNES 44:16 1:31:45

Női korcsoport 40-49 évig

Hely Rsz Név 7km Célidő

1 308 BAKSAI ZSUZSANNA 33:43 1:08:36

2 304 KOZMÉR ILDIKÓ 35:39 1:12:24

3 357 GYÖNGYÖS HAJNALKA 36:52 1:15:05

4 330 CSETÉNYI-GUBA MÁRIA 38:11 1:16:36

5 384 WILHELM KRISZTINA 39:01 1:19:24

6 333 SZELŐCZEI ANIKÓ 38:41 1:20:40

7 394 SCHLOSSER KATALIN 43:45 1:28:26

8 311 ZAKÁL SIMON EDINA 43:41 1:30:54

Női korcsoport 50-59 évig

Hely Rsz Név 7km Célidő

1 369 TANAI ÉVA 37:51 1:16:13

2 385 DR.KÓSA JUDIT 39:01 1:19:23

3 347 PAPNÉ MARIKA 40:10 1:20:28

4 328 SZABÓ CSABÁNÉ 40:18 1:22:45

5 372 DOLGOS MÁRIA 44:18 1:31:33

6 334 CSONTOS ZOLTÁNNÉ 44:01 1:32:30

7 401 BUTINÉ KÓTAI PIROSKA 48:25 1:38:34

8 377 KUTASINÉ SZABÓ PIROSKA 50:57 1:46:53

Férfi korcsoport 20-29 évig

Hely Rsz Név 7km Célidő

1 324 MARKÓT TAMÁS 26:55 53:57

2 351 NAGY MIKLÓS SEBESTYÉN 29:19 58:12

3 399 PETŐCZ MÁTÉ 30:03 1:01:05

4 319 HOSCHEK NORBERT 29:46 1:02:19

5 335 BELSŐ MÁTÉ 32:35 1:03:34

6 402 SAJÓSZEGI PÉTER 32:42 1:06:28

7 395 BÁNFI CSABA 35:26 1:10:26

8 388 GÉCSEK MÁTÉ 37:36 1:15:22

9 302 FENYVESI ZOLTÁN 40:20 1:22:51

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary                Nyomtatva: 2015.05.17. 12:49:36
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74. Tatai Tó-Futás

14km - Korcsoportos eredmények

Férfi korcsoport 30-39 évig

Hely Rsz Név 7km Célidő

1 390 BAÁN TAMÁS 25:03 51:26

2 370 SZILÁGYI TIBOR 28:19 55:52

3 312 CSŐKÖR ZOLTÁN 27:16 56:04

4 396 FERENCZI ÁBEL 27:43 56:39

5 350 PÁLMAI GERGŐ 28:33 1:00:16

6 323 NEMODA ZSOLT 31:34 1:03:09

7 346 MATUS TIBOR 31:15 1:03:45

8 361 LUKÁCS ZOLTÁN 31:52 1:04:21

9 309 BIGUN GÁBOR 31:06 1:04:24

10 322 BOGNÁR ZSOLT 30:51 1:04:32

11 366 LAKOSSY TAMÁS 32:44 1:05:03

12 374 MATUSKA TAMÁS 32:35 1:06:18

13 392 JUTARD NICOLAS 32:49 1:06:28

14 387 ÁGH PÉTER 32:48 1:07:30

15 303 SZANISZLÓ FERENC 33:04 1:08:10

16 386 VARGA GÉZA 32:55 1:08:31

17 339 BORDÁCS ZOLTÁN 33:46 1:08:37

18 376 NAGY LÁSZLÓ 35:39 1:12:31

19 381 NÉMETH FERENC 35:42 1:13:22

20 336 LÁSZLÓ GÁBOR 41:57 1:20:01

21 344 LUIGICS GÁBOR 39:19 1:20:39

22 343 LAJTOS ZOLTÁN 39:19 1:20:40

23 306 HONVÁRI ISTVÁN 39:05 1:21:45

24 310 SZALAI NORBERT 44:26 1:30:49

25 341 ÁMENT ÁRON 44:16 1:31:45

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary                Nyomtatva: 2015.05.17. 12:49:36
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74. Tatai Tó-Futás

14km - Korcsoportos eredmények

Férfi korcsoport 40-49 évig

Hely Rsz Név 7km Célidő

1 353 SÁNDOR GYULA 27:19 55:30

2 313 MAJOR TAMÁS 27:56 56:21

3 397 BÁNKI ALBERT 30:32 1:01:04

4 345 TULKÁN ATTILA 30:52 1:01:20

5 364 STELKOVICS GÁBOR 30:35 1:02:52

6 363 SZABÓ-PÉNZES GÁBOR 31:26 1:03:51

7 393 TASNÁDI GÁBOR 32:17 1:06:05

8 355 FORGÁCS BÉLA 34:33 1:09:53

9 391 CSÁSZÁR IMRE 33:24 1:10:33

10 348 BOJTOR RÓBERT 35:02 1:11:06

11 373 SZAKÁL ENDRE 34:18 1:12:08

12 314 BORSOS JÓZSEF 36:18 1:12:43

13 404 SZÁNTÓ LÁSZLÓ 36:06 1:13:03

14 318 JÓZSA ATTILA 37:52 1:15:02

15 317 NAGYHÁZI GYÖRGY 36:09 1:15:12

16 358 GYÖNGYÖS GÁBOR 37:21 1:15:27

17 305 FERENCZ LÁSZLÓ 39:26 1:17:23

18 359 ROMÁN GÉZA 39:39 1:18:11

19 383 VIRGALA FERENC 39:01 1:19:24

20 307 SAROK CSABA 39:20 1:19:46

21 400 LŐRINZ FERENC 38:40 1:20:31

22 316 JUHÁSZ ALBERT 43:42 1:29:28

23 354 KONTRA ALBIN 44:17 1:31:16

24 362 OSVÁTH PÉTER 44:21 1:31:27

25 337 KISS ZOLTÁN 41:29 1:32:50

Férfi korcsoport 50-59 évig

Hely Rsz Név 7km Célidő

1 349 RÖDÖNYI CSABA 28:26 58:02

2 389 KÖRMENDI MIKLÓS 30:39 1:02:24

3 352 POPTIUC JÁNOS 30:21 1:02:56

4 365 KELE GÉZA 33:19 1:08:00

5 380 DR.RÉPÁSSY GYÖRGY 37:51 1:16:14

6 403 TEITER JÁNOS 37:20 1:16:30

Férfi korcsoport 60-69 évig

Hely Rsz Név 7km Célidő

1 325 MARKÓT ANDRÁS 34:01 1:08:53

2 331 HULMAN PÉTER 36:35 1:13:12

3 326 KALMÁR PÉTER 38:55 1:21:09

4 379 MÁGYEL ISTVÁN 43:49 1:28:45

5 327 HERENDI PÉTER 45:38 1:34:54

Férfi korcsoport 70 év felett

Hely Rsz Név 7km Célidő

1 332 ZSIGA JÁNOS 43:45 1:28:39

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary                Nyomtatva: 2015.05.17. 12:49:36

3



74. Tatai Tó-Futás

14km - Nemenkénti eredmények

Női abszolút

Hely Rsz Név 7km Célidő

1 338 ALMÁSI ÉVA 30:52 1:02:28

2 356 HORN ZSANETT 31:49 1:05:03

3 382 BOTMENEGY ANIKÓ 33:34 1:06:20

4 340 VECSEY MARIANN 33:01 1:07:43

5 398 SŐREGI ÁGI 33:03 1:07:49

6 308 BAKSAI ZSUZSANNA 33:43 1:08:36

7 378 OLÁH HAJNALKA 34:25 1:09:12

8 367 BERNHARDT-TORMA NOÉMI 34:32 1:10:22

9 304 KOZMÉR ILDIKÓ 35:39 1:12:24

10 357 GYÖNGYÖS HAJNALKA 36:52 1:15:05

11 369 TANAI ÉVA 37:51 1:16:13

12 330 CSETÉNYI-GUBA MÁRIA 38:11 1:16:36

13 375 GÁBOR LENKE 38:04 1:17:41

14 368 MATICS DALMA 39:06 1:19:06

15 385 DR.KÓSA JUDIT 39:01 1:19:23

16 384 WILHELM KRISZTINA 39:01 1:19:24

17 347 PAPNÉ MARIKA 40:10 1:20:28

18 333 SZELŐCZEI ANIKÓ 38:41 1:20:40

19 329 JÓB VIKTÓRIA 41:04 1:21:31

20 328 SZABÓ CSABÁNÉ 40:18 1:22:45

21 360 TÓTH-KONCZ ALEXANDRA 42:12 1:26:16

22 394 SCHLOSSER KATALIN 43:45 1:28:26

23 315 GÁSPÁR SZILVIA 43:42 1:29:27

24 311 ZAKÁL SIMON EDINA 43:41 1:30:54

25 372 DOLGOS MÁRIA 44:18 1:31:33

26 342 ÁMENT ÁGNES 44:16 1:31:45

27 334 CSONTOS ZOLTÁNNÉ 44:01 1:32:30

28 401 BUTINÉ KÓTAI PIROSKA 48:25 1:38:34

29 377 KUTASINÉ SZABÓ PIROSKA 50:57 1:46:53

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary                Nyomtatva: 2015.05.17. 12:49:25
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74. Tatai Tó-Futás

14km - Nemenkénti eredmények

Férfi abszolút

Hely Rsz Név 7km Célidő

1 390 BAÁN TAMÁS 25:03 51:26

2 324 MARKÓT TAMÁS 26:55 53:57

3 353 SÁNDOR GYULA 27:19 55:30

4 370 SZILÁGYI TIBOR 28:19 55:52

5 312 CSŐKÖR ZOLTÁN 27:16 56:04

6 313 MAJOR TAMÁS 27:56 56:21

7 396 FERENCZI ÁBEL 27:43 56:39

8 349 RÖDÖNYI CSABA 28:26 58:02

9 351 NAGY MIKLÓS SEBESTYÉN 29:19 58:12

10 350 PÁLMAI GERGŐ 28:33 1:00:16

11 397 BÁNKI ALBERT 30:32 1:01:04

12 399 PETŐCZ MÁTÉ 30:03 1:01:05

13 345 TULKÁN ATTILA 30:52 1:01:20

14 319 HOSCHEK NORBERT 29:46 1:02:19

15 389 KÖRMENDI MIKLÓS 30:39 1:02:24

16 364 STELKOVICS GÁBOR 30:35 1:02:52

17 352 POPTIUC JÁNOS 30:21 1:02:56

18 323 NEMODA ZSOLT 31:34 1:03:09

19 335 BELSŐ MÁTÉ 32:35 1:03:34

20 346 MATUS TIBOR 31:15 1:03:45

21 363 SZABÓ-PÉNZES GÁBOR 31:26 1:03:51

22 361 LUKÁCS ZOLTÁN 31:52 1:04:21

23 309 BIGUN GÁBOR 31:06 1:04:24

24 322 BOGNÁR ZSOLT 30:51 1:04:32

25 366 LAKOSSY TAMÁS 32:44 1:05:03

26 393 TASNÁDI GÁBOR 32:17 1:06:05

27 374 MATUSKA TAMÁS 32:35 1:06:18

28 402 SAJÓSZEGI PÉTER 32:42 1:06:28

29 392 JUTARD NICOLAS 32:49 1:06:28

30 387 ÁGH PÉTER 32:48 1:07:30

31 365 KELE GÉZA 33:19 1:08:00

32 303 SZANISZLÓ FERENC 33:04 1:08:10

33 386 VARGA GÉZA 32:55 1:08:31

34 339 BORDÁCS ZOLTÁN 33:46 1:08:37

35 325 MARKÓT ANDRÁS 34:01 1:08:53

36 355 FORGÁCS BÉLA 34:33 1:09:53

37 395 BÁNFI CSABA 35:26 1:10:26

38 391 CSÁSZÁR IMRE 33:24 1:10:33

39 348 BOJTOR RÓBERT 35:02 1:11:06

40 373 SZAKÁL ENDRE 34:18 1:12:08

41 376 NAGY LÁSZLÓ 35:39 1:12:31

42 314 BORSOS JÓZSEF 36:18 1:12:43

43 404 SZÁNTÓ LÁSZLÓ 36:06 1:13:03

44 331 HULMAN PÉTER 36:35 1:13:12

45 381 NÉMETH FERENC 35:42 1:13:22

46 318 JÓZSA ATTILA 37:52 1:15:02

47 317 NAGYHÁZI GYÖRGY 36:09 1:15:12

48 388 GÉCSEK MÁTÉ 37:36 1:15:22

49 358 GYÖNGYÖS GÁBOR 37:21 1:15:27

50 380 DR.RÉPÁSSY GYÖRGY 37:51 1:16:14

51 403 TEITER JÁNOS 37:20 1:16:30

52 305 FERENCZ LÁSZLÓ 39:26 1:17:23

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary                Nyomtatva: 2015.05.17. 12:49:25
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74. Tatai Tó-Futás

14km - Nemenkénti eredmények
53 359 ROMÁN GÉZA 39:39 1:18:11

54 383 VIRGALA FERENC 39:01 1:19:24

55 307 SAROK CSABA 39:20 1:19:46

56 336 LÁSZLÓ GÁBOR 41:57 1:20:01

57 400 LŐRINZ FERENC 38:40 1:20:31

58 344 LUIGICS GÁBOR 39:19 1:20:39

59 343 LAJTOS ZOLTÁN 39:19 1:20:40

60 326 KALMÁR PÉTER 38:55 1:21:09

61 306 HONVÁRI ISTVÁN 39:05 1:21:45

62 302 FENYVESI ZOLTÁN 40:20 1:22:51

63 332 ZSIGA JÁNOS 43:45 1:28:39

64 379 MÁGYEL ISTVÁN 43:49 1:28:45

65 316 JUHÁSZ ALBERT 43:42 1:29:28

66 310 SZALAI NORBERT 44:26 1:30:49

67 354 KONTRA ALBIN 44:17 1:31:16

68 362 OSVÁTH PÉTER 44:21 1:31:27

69 341 ÁMENT ÁRON 44:16 1:31:45

70 337 KISS ZOLTÁN 41:29 1:32:50

71 327 HERENDI PÉTER 45:38 1:34:54

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary                Nyomtatva: 2015.05.17. 12:49:25
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74. Tatai Tó-Futás

7km - Korcsoportos eredmények

Női korcsoport 10 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 120 BUGLOS FLÓRA 43:25

Női korcsoport 11-12 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 242 TALABÉR HANNA 34:55

2 25 FÁBIÁN VIKTÓRIA 37:27

3 217 BIGUN JÁZMIN 43:51

Női korcsoport 13-15 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 32 TŐRE VIVIEN 29:53

2 48 MOLNÁR ANNA 30:02

3 236 MALINOVSZKY LILLA 34:59

4 152 RIGÓ NIKOLETT 35:02

5 211 KUGLICS SAROLTA 35:45

6 24 FÁBIÁN SZILVIA 35:51

7 195 TÓTH ANNA 40:22

Női korcsoport 16-19 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 104 VÁRVÖLGYI PATRÍCIA 29:22

2 202 SZABÓ LUCA 37:29

3 154 NAGY ALEXANDRA 39:29

Női korcsoport 20-29 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 206 IVICSICS ANETT 34:18

2 107 HÖLCZ MÓNIKA 35:25

3 141 HOLLÓ KITTI 35:35

4 45 SEBŐK EMÍLIA 35:58

5 139 NAGY LUCA 36:00

6 115 LEÁNYVÁRI ERIKA 38:51

7 4 NAGY ZSUZSANNA 40:18

8 33 ZENTNER-SASHEGYI ORSOLYA 40:42

9 134 KÁDÁR ESZTER ZSÓFIA 40:42

10 241 MADÁCSI SZILVIA 42:46

11 51 DÓZSA ESZTER 42:51

12 13 HOSCHEK CSILLA 44:21

13 127 SIROKI PETRA 44:21

14 177 PETŐ NÓRA 44:23

15 59 BŐR ZSÓFIA 46:17

16 224 MÚTH BARBARA 48:07

17 137 GERGELYOVA MARTINA 53:12

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary                Nyomtatva: 2015.05.17. 12:41:39
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74. Tatai Tó-Futás

7km - Korcsoportos eredmények

Női korcsoport 30-39 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 262 TIMA KRISZTINA 34:08

2 170 DR. KERÉKGYÁRTÓNÉ SZAKÁCS VIKTÓRIA34:37

3 238 VALKÓ VERONIKA 35:33

4 142 MORAVCSIK-FECSKÉS ORSOLYA 35:44

5 117 ANDREY VALLA 36:36

6 122 HELESTEI ÉVA 37:02

7 42 SZABÓ DIÁNA 38:38

8 197 KOZMA LÍVIA 38:51

9 148 GAJÓ PÉTERNÉ 39:04

10 29 DRÁCS ANDREA 39:35

11 116 FEHÉR-ZENTAI SZILVIA 39:46

12 110 SZANISZLÓ-PUSS KRISZTINA 40:36

13 192 SZIGETFY ILDIKÓ 40:40

14 251 MÉSZÁROS ÁGNES 40:53

15 30 SCHMIDTNÉ NÉMETH SZILVIA 41:22

16 57 CSAVAJDA RAMÓNA 42:41

17 249 LAPOSÁNÉ SZABÓ ERZSÉBET 43:29

18 60 VÖRÖS ADRIENN 43:38

19 184 KOVÁCS KITTI 44:07

20 220 BIGUN ANIKÓ 44:16

21 203 BARACSKAI MELINDA 44:18

22 82 JÁMBOR-MURÁNYI ÁGNES 44:35

23 209 MADLENA TÍMEA 44:41

24 118 NÉMETHNÉ N. HENRIETTA 44:51

25 8 JUHÁSZ TÍMEA 44:51

26 126 SZIKORA ZSUZSANNA 45:19

27 264 SZENT RITA 48:41

28 111 WITZL CSILLA 49:02

29 161 HUSZTI KATALIN 49:39

30 225 LASS BEA 49:54

31 18 ZSOMBÓKNÉ LENBACHER KRISZTINA50:31

32 47 SÁRKÖZI JUDIT 50:38

33 136 ZUZANA MARIASIOVA 53:50

34 38 KALMÁRNÉ SZILÁGYI TÍMEA 54:03

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary                Nyomtatva: 2015.05.17. 12:41:39
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74. Tatai Tó-Futás

7km - Korcsoportos eredmények

Női korcsoport 40-49 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 246 HÉDAI GIZELLA 33:40

2 2 SALGÓ NÓRA 35:48

3 196 SZELŐCZEI ANIKÓ 37:52

4 129 BOGNÁR MÓNIKA 38:13

5 1 GÁBOR GABRIELLA 38:49

6 50 TÁRNOK ERNA 39:56

7 135 ÁDÁM JUDIT 40:42

8 143 TAKÁCS MÁRIA 42:05

9 119 BAKSAI ZSUZSANNA 43:25

10 105 NÉMEDI KATALIN 43:51

11 239 HORVÁTH ZSUZSANNA 44:06

12 191 BOJTORNÉ STRÓBL ANDREA 45:07

13 235 NAGYHÁZINÉ SZABÓ BERNADETTE 45:23

14 240 KIRCHNERNÉ GONDA GABRIELLA 45:43

15 54 TULKÁNNÉ LOVASI CSILLA 46:34

16 257 VENDÉGH MÁRIA 46:52

17 52 ÁDÁM KRISZTINA 47:06

18 6 JÁMBORNÉ BAKA MÁRIA 48:53

19 162 BENIS ERIKA 49:08

Női korcsoport 50-59 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 41 SZERDAHELYI ERZSÉBET 34:54

2 204 CHMELOVICS ZSUZSANNA 38:33

3 61 NOVÁK ADRIEN 42:00

4 254 SZITÁS ZSUZSA 45:35

5 265 MALYER ÁRPÁDNÉ 46:48

6 7 RUJSZ ANGÉLA 48:53

7 255 JUHÁSZ CSILLA 49:08

Női korcsoport 60-69 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 215 BALOGH VALÉRIA 50:35

2 63 ASCHENBRENNER VALÉRIA 51:46

Férfi korcsoport 10 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 218 BIGUN MARTIN 34:43

2 121 KOZICZ ÁBEL 35:13

3 181 KISS GERGŐ 40:58

Férfi korcsoport 11-12 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 150 HEGEDŰS KRISTÓF 28:47

2 28 CSERE ZALÁN 37:02

3 108 SEPRÉNYI PÉTER 39:52

4 9 SZÍJJ BARNABÁS 39:55

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary                Nyomtatva: 2015.05.17. 12:41:39
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74. Tatai Tó-Futás

7km - Korcsoportos eredmények

Férfi korcsoport 13-15 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 208 SÓTI RICHÁRD 28:45

2 144 GYURMÁNCZI DÁNIEL 33:58

3 216 KOVARIK GERGŐ 35:00

4 165 GYENES DÁVID 36:14

5 228 CSISZÁR BARNABÁS 38:35

6 56 CZIFRA ÁDÁM 39:31

Férfi korcsoport 16-19 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 168 DEMETER ZALÁN 26:09

2 26 FÁBIÁN JÓZSEF 27:05

3 169 MAKACSEK JÓZSEF 27:16

4 151 HEGEDŰS KRISZTIÁN 27:31

5 36 KISS ATTILA 28:44

6 193 KOVÁCS MÁTÉ 29:13

7 214 KUN BALÁZS 29:53

8 172 WEIGER ÁKOS 30:03

9 55 TULKÁN RICSI 31:02

10 234 PINTÉR ANDRÁS 35:11

Férfi korcsoport 20-29 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 164 MARKÓT TAMÁS 27:47

2 260 HALOMI ÁRON 28:28

3 149 SZÉCSI PÉTER 30:01

4 155 IRÓ PÉTER 30:49

5 231 SZABÓ ÁDÁM 32:31

6 15 CSÁKÁNY BALÁZS 33:18

7 133 CSÁTI TAMÁS 33:23

8 176 BERECZKI DÁNIELL 33:33

9 19 NAGY RÓBERT 33:42

10 37 MOLNÁR ZSOLT 34:10

11 158 GYÖMNEI SÁNDOR 34:27

12 58 KOVACSICZ DÁVID 35:34

13 174 PÁSZTOR MÁTÉ 36:00

14 153 GALICZ MIHÁLY 36:52

15 198 ARANYOSI PÉTER 37:17

16 156 KOVÁCS GÁBOR 38:36

17 175 BÖJTI PÉTER PÁL 40:49

18 178 SIMONY ZOLTÁN DR. 43:06

19 53 ÁDÁM DORIÁN 47:06

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary                Nyomtatva: 2015.05.17. 12:41:39
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74. Tatai Tó-Futás

7km - Korcsoportos eredmények

Férfi korcsoport 30-39 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 159 NAGY RICHÁRD 27:50

2 245 NEMODA ZSOLT 28:24

3 140 BARTA LÁSZLÓ 29:57

4 223 ESSŐSY ÁKOS 30:12

5 35 PAPP GÁBOR 30:21

6 230 CSETE MIKLÓS 30:52

7 233 BÁLINT JÓZSEF 31:00

8 5 ZSEBEHÁZI CSABA 31:48

9 112 PINCZÉS LÁSZLÓ 32:14

10 43 NAGY RÓBERT 33:01

11 44 ÚJHÁZI RAJMUND 33:01

12 113 SIPOS ZOLTÁN 33:35

13 250 PÁTKAI ZOLTÁN 33:36

14 145 LENDVAI BALÁZS 33:59

15 160 MÉSZÁROS ZOLTÁN 34:33

16 130 LEHŐCZ PÉTER 34:33

17 12 TEISZLER ZOLTÁN 34:54

18 81 JÁMBOR FERENC 35:32

19 258 HALÁSZ JOZEF 35:44

20 62 GÖNCZY MIHÁLY 36:26

21 27 CSERE GÁBOR 37:03

22 207 DR. FRIVALSZKY GÁSPÁR 37:15

23 232 VIZI BALÁZS 38:29

24 34 HORVÁTH PÉTER 39:12

25 219 SZALAI NORBERT 39:30

26 83 CRISON MARIUS 39:39

27 17 ZSOMBÓK LÁSZLÓ 40:32

28 21 RÉPÁS TAMÁS 40:42

29 171 DR. KERÉKGYÁRTÓ DÁVID 44:37

30 210 SCHMIDTMAYER PÉTER 44:43

31 212 FALVAI MÁRTON 49:19

32 46 SÁRKÖZI RÓBERT 50:39

33 185 NEMES ZOLTÁN 1:09:49
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74. Tatai Tó-Futás

7km - Korcsoportos eredmények

Férfi korcsoport 40-49 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 167 MADARÁSZ FERENC 25:13

2 103 EMMER ATTILA 25:50

3 101 DR. HORVÁTH ISTVÁN 27:16

4 109 SEPRÉNYI FERENC 29:10

5 237 KATONA JÁNOS 29:40

6 114 ESSŐSY GÁBOR 30:44

7 31 SZÁMVÉBER LÁSZLÓ 31:49

8 16 CSÁKÁNY LÁSZLÓ 32:02

9 3 VASS LÁSZLÓ 32:16

10 188 KŐVÁRI KÁROLY 32:38

11 147 BALOGH MIHÁLY 33:01

12 157 BÍRÓ ISTVÁN CSABA 33:41

13 14 FÜLESDI ISTVÁN 33:43

14 132 KEREPECKY PETER 34:07

15 20 FATALIN IMRE 35:00

16 259 PUHA ZOLTÁN 35:15

17 243 GERGELY SURD 35:24

18 166 GYENES RÓBERT 36:14

19 106 STEILI ÁKOS 36:53

20 256 MOLNÁR TAMÁS 37:33

21 124 FOLTÁNYI BENCE 37:33

22 227 CSISZÁR ZOLTÁN 38:33

23 10 NYÁRI JÓZSEF 38:39

24 199 TÓTH TIHAMÉR 39:09

25 146 VEJMOLA PÉTER 39:21

26 125 VÁRADI ISTVÁN 40:17

27 194 TÓTH MIKLÓS 40:22

28 182 KISS ZOLTÁN 40:58

29 183 DR. PAJOR PÉTER 42:32

30 186 SZABÓ JÁNOS 43:44

31 179 MAJ ZSOLT DR. 45:28
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74. Tatai Tó-Futás

7km - Korcsoportos eredmények

Férfi korcsoport 50-59 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 23 TÓTH CSABA 30:24

2 244 TÓTH CSABA 30:34

3 128 WALTER J. ANDRÁS 32:10

4 213 MADARAS ISTVÁN 32:27

5 173 SZABÓ CSABA 34:10

6 200 BAÓZÁT SÁNDOR 35:44

7 131 LADISLAV CAVOJSKY 35:45

8 187 ETTER-DOMOSZLAY FERENC 35:45

9 64 MÉSZÁROS LÁSZLÓ 36:42

10 102 DR. KERTÉSZ TAMÁS 36:48

11 205 HORVÁTH SÁNDOR 37:08

12 248 HORVÁTH RÓBERT 37:58

13 261 TIMA SÁNDOR 38:16

14 65 JAKAB TIBOR 38:45

15 39 NAGY ALEXANDER 42:07

16 123 ZAKÁL SÁNDOR 47:29

17 180 DR. SZAKÁCS ZOLTÁN 49:42

18 221 BIGUN ISTVÁN 56:25

Férfi korcsoport 60-69 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 252 DON DAWSON 32:43

2 266 MAYER ÁRPÁD 32:50

3 138 BUZÁS ISTVÁN 32:51

4 163 MARKÓT ANDRÁS 33:30

5 229 TÓTH ZOLTÁN 34:56

6 40 SZÁDECZKY KÁLMÁN 37:45

7 49 FERBERT MIHÁLY 39:31

8 222 DR. CSŐKÖR GYÖRGY 40:31

9 253 SZITÁS DEZSŐ 45:36

10 226 CSÖNDÖR PÉTER 46:58

11 189 SPITZNER SÁNDOR JÓZSEF 49:52

Férfi korcsoport 70 év felett

Hely Rsz Név Célidő

1 11 PALÁGYI ZSOLT 38:54

2 263 TURBUK ISTVÁN 45:38

3 22 DR. KIS TIBOR 51:47

4 201 KENYÉR IMRE 1:03:18
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74. Tatai Tó-Futás

7km - Nemenkénti eredmények

Női abszolút

Hely Rsz Név Célidő

1 104 VÁRVÖLGYI PATRÍCIA 29:22

2 32 TŐRE VIVIEN 29:53

3 48 MOLNÁR ANNA 30:02

4 246 HÉDAI GIZELLA 33:40

5 262 TIMA KRISZTINA 34:08

6 206 IVICSICS ANETT 34:18

7 170 DR. KERÉKGYÁRTÓNÉ SZAKÁCS VIKTÓRIA34:37

8 41 SZERDAHELYI ERZSÉBET 34:54

9 242 TALABÉR HANNA 34:55

10 236 MALINOVSZKY LILLA 34:59

11 152 RIGÓ NIKOLETT 35:02

12 107 HÖLCZ MÓNIKA 35:25

13 238 VALKÓ VERONIKA 35:33

14 141 HOLLÓ KITTI 35:35

15 142 MORAVCSIK-FECSKÉS ORSOLYA 35:44

16 211 KUGLICS SAROLTA 35:45

17 2 SALGÓ NÓRA 35:48

18 24 FÁBIÁN SZILVIA 35:51

19 45 SEBŐK EMÍLIA 35:58

20 139 NAGY LUCA 36:00

21 117 ANDREY VALLA 36:36

22 122 HELESTEI ÉVA 37:02

23 25 FÁBIÁN VIKTÓRIA 37:27

24 202 SZABÓ LUCA 37:29

25 196 SZELŐCZEI ANIKÓ 37:52

26 129 BOGNÁR MÓNIKA 38:13

27 204 CHMELOVICS ZSUZSANNA 38:33

28 42 SZABÓ DIÁNA 38:38

29 1 GÁBOR GABRIELLA 38:49

30 197 KOZMA LÍVIA 38:51

31 115 LEÁNYVÁRI ERIKA 38:51

32 148 GAJÓ PÉTERNÉ 39:04

33 154 NAGY ALEXANDRA 39:29

34 29 DRÁCS ANDREA 39:35

35 116 FEHÉR-ZENTAI SZILVIA 39:46

36 50 TÁRNOK ERNA 39:56

37 4 NAGY ZSUZSANNA 40:18

38 195 TÓTH ANNA 40:22

39 110 SZANISZLÓ-PUSS KRISZTINA 40:36

40 192 SZIGETFY ILDIKÓ 40:40

41 135 ÁDÁM JUDIT 40:42

42 33 ZENTNER-SASHEGYI ORSOLYA 40:42

43 134 KÁDÁR ESZTER ZSÓFIA 40:42

44 251 MÉSZÁROS ÁGNES 40:53

45 30 SCHMIDTNÉ NÉMETH SZILVIA 41:22

46 61 NOVÁK ADRIEN 42:00

47 143 TAKÁCS MÁRIA 42:05

48 57 CSAVAJDA RAMÓNA 42:41

49 241 MADÁCSI SZILVIA 42:46

50 51 DÓZSA ESZTER 42:51

51 119 BAKSAI ZSUZSANNA 43:25

52 120 BUGLOS FLÓRA 43:25
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74. Tatai Tó-Futás

7km - Nemenkénti eredmények

Női abszolút

Hely Rsz Név Célidő

53 249 LAPOSÁNÉ SZABÓ ERZSÉBET 43:29

54 60 VÖRÖS ADRIENN 43:38

55 217 BIGUN JÁZMIN 43:51

56 105 NÉMEDI KATALIN 43:51

57 239 HORVÁTH ZSUZSANNA 44:06

58 184 KOVÁCS KITTI 44:07

59 220 BIGUN ANIKÓ 44:16

60 203 BARACSKAI MELINDA 44:18

61 13 HOSCHEK CSILLA 44:21

62 127 SIROKI PETRA 44:21

63 177 PETŐ NÓRA 44:23

64 82 JÁMBOR-MURÁNYI ÁGNES 44:35

65 209 MADLENA TÍMEA 44:41

66 118 NÉMETHNÉ N. HENRIETTA 44:51

67 8 JUHÁSZ TÍMEA 44:51

68 191 BOJTORNÉ STRÓBL ANDREA 45:07

69 126 SZIKORA ZSUZSANNA 45:19

70 235 NAGYHÁZINÉ SZABÓ BERNADETTE 45:23

71 254 SZITÁS ZSUZSA 45:35

72 240 KIRCHNERNÉ GONDA GABRIELLA 45:43

73 59 BŐR ZSÓFIA 46:17

74 54 TULKÁNNÉ LOVASI CSILLA 46:34

75 265 MALYER ÁRPÁDNÉ 46:48

76 257 VENDÉGH MÁRIA 46:52

77 52 ÁDÁM KRISZTINA 47:06

78 224 MÚTH BARBARA 48:07

79 264 SZENT RITA 48:41

80 7 RUJSZ ANGÉLA 48:53

81 6 JÁMBORNÉ BAKA MÁRIA 48:53

82 111 WITZL CSILLA 49:02

83 162 BENIS ERIKA 49:08

84 255 JUHÁSZ CSILLA 49:08

85 161 HUSZTI KATALIN 49:39

86 225 LASS BEA 49:54

87 18 ZSOMBÓKNÉ LENBACHER KRISZTINA50:31

88 215 BALOGH VALÉRIA 50:35

89 47 SÁRKÖZI JUDIT 50:38

90 63 ASCHENBRENNER VALÉRIA 51:46

91 137 GERGELYOVA MARTINA 53:12

92 136 ZUZANA MARIASIOVA 53:50

93 38 KALMÁRNÉ SZILÁGYI TÍMEA 54:03

Férfi abszolút

Hely Rsz Név Célidő

1 167 MADARÁSZ FERENC 25:13

2 103 EMMER ATTILA 25:50

3 168 DEMETER ZALÁN 26:09

4 26 FÁBIÁN JÓZSEF 27:05

5 169 MAKACSEK JÓZSEF 27:16

6 101 DR. HORVÁTH ISTVÁN 27:16

7 151 HEGEDŰS KRISZTIÁN 27:31
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74. Tatai Tó-Futás

7km - Nemenkénti eredmények

Férfi abszolút

Hely Rsz Név Célidő

8 164 MARKÓT TAMÁS 27:47

9 159 NAGY RICHÁRD 27:50

10 245 NEMODA ZSOLT 28:24

11 260 HALOMI ÁRON 28:28

12 36 KISS ATTILA 28:44

13 208 SÓTI RICHÁRD 28:45

14 150 HEGEDŰS KRISTÓF 28:47

15 109 SEPRÉNYI FERENC 29:10

16 193 KOVÁCS MÁTÉ 29:13

17 237 KATONA JÁNOS 29:40

18 214 KUN BALÁZS 29:53

19 140 BARTA LÁSZLÓ 29:57

20 149 SZÉCSI PÉTER 30:01

21 172 WEIGER ÁKOS 30:03

22 223 ESSŐSY ÁKOS 30:12

23 35 PAPP GÁBOR 30:21

24 23 TÓTH CSABA 30:24

25 244 TÓTH CSABA 30:34

26 114 ESSŐSY GÁBOR 30:44

27 155 IRÓ PÉTER 30:49

28 230 CSETE MIKLÓS 30:52

29 233 BÁLINT JÓZSEF 31:00

30 55 TULKÁN RICSI 31:02

31 5 ZSEBEHÁZI CSABA 31:48

32 31 SZÁMVÉBER LÁSZLÓ 31:49

33 16 CSÁKÁNY LÁSZLÓ 32:02

34 128 WALTER J. ANDRÁS 32:10

35 112 PINCZÉS LÁSZLÓ 32:14

36 3 VASS LÁSZLÓ 32:16

37 213 MADARAS ISTVÁN 32:27

38 231 SZABÓ ÁDÁM 32:31

39 188 KŐVÁRI KÁROLY 32:38

40 252 DON DAWSON 32:43

41 266 MAYER ÁRPÁD 32:50

42 138 BUZÁS ISTVÁN 32:51

43 43 NAGY RÓBERT 33:01

44 147 BALOGH MIHÁLY 33:01

45 44 ÚJHÁZI RAJMUND 33:01

46 15 CSÁKÁNY BALÁZS 33:18

47 133 CSÁTI TAMÁS 33:23

48 163 MARKÓT ANDRÁS 33:30

49 176 BERECZKI DÁNIELL 33:33

50 113 SIPOS ZOLTÁN 33:35

51 250 PÁTKAI ZOLTÁN 33:36

52 157 BÍRÓ ISTVÁN CSABA 33:41

53 19 NAGY RÓBERT 33:42

54 14 FÜLESDI ISTVÁN 33:43

55 144 GYURMÁNCZI DÁNIEL 33:58

56 145 LENDVAI BALÁZS 33:59

57 132 KEREPECKY PETER 34:07

58 173 SZABÓ CSABA 34:10

59 37 MOLNÁR ZSOLT 34:10
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74. Tatai Tó-Futás

7km - Nemenkénti eredmények

Férfi abszolút

Hely Rsz Név Célidő

60 158 GYÖMNEI SÁNDOR 34:27

61 160 MÉSZÁROS ZOLTÁN 34:33

62 130 LEHŐCZ PÉTER 34:33

63 218 BIGUN MARTIN 34:43

64 12 TEISZLER ZOLTÁN 34:54

65 229 TÓTH ZOLTÁN 34:56

66 20 FATALIN IMRE 35:00

67 216 KOVARIK GERGŐ 35:00

68 234 PINTÉR ANDRÁS 35:11

69 121 KOZICZ ÁBEL 35:13

70 259 PUHA ZOLTÁN 35:15

71 243 GERGELY SURD 35:24

72 81 JÁMBOR FERENC 35:32

73 58 KOVACSICZ DÁVID 35:34

74 200 BAÓZÁT SÁNDOR 35:44

75 258 HALÁSZ JOZEF 35:44

76 131 LADISLAV CAVOJSKY 35:45

77 187 ETTER-DOMOSZLAY FERENC 35:45

78 174 PÁSZTOR MÁTÉ 36:00

79 165 GYENES DÁVID 36:14

80 166 GYENES RÓBERT 36:14

81 62 GÖNCZY MIHÁLY 36:26

82 64 MÉSZÁROS LÁSZLÓ 36:42

83 102 DR. KERTÉSZ TAMÁS 36:48

84 153 GALICZ MIHÁLY 36:52

85 106 STEILI ÁKOS 36:53

86 28 CSERE ZALÁN 37:02

87 27 CSERE GÁBOR 37:03

88 205 HORVÁTH SÁNDOR 37:08

89 207 DR. FRIVALSZKY GÁSPÁR 37:15

90 198 ARANYOSI PÉTER 37:17

91 256 MOLNÁR TAMÁS 37:33

92 124 FOLTÁNYI BENCE 37:33

93 40 SZÁDECZKY KÁLMÁN 37:45

94 248 HORVÁTH RÓBERT 37:58

95 261 TIMA SÁNDOR 38:16

96 232 VIZI BALÁZS 38:29

97 227 CSISZÁR ZOLTÁN 38:33

98 228 CSISZÁR BARNABÁS 38:35

99 156 KOVÁCS GÁBOR 38:36

100 10 NYÁRI JÓZSEF 38:39

101 65 JAKAB TIBOR 38:45

102 11 PALÁGYI ZSOLT 38:54

103 199 TÓTH TIHAMÉR 39:09

104 34 HORVÁTH PÉTER 39:12

105 146 VEJMOLA PÉTER 39:21

106 219 SZALAI NORBERT 39:30

107 56 CZIFRA ÁDÁM 39:31

108 49 FERBERT MIHÁLY 39:31

109 83 CRISON MARIUS 39:39

110 108 SEPRÉNYI PÉTER 39:52

111 9 SZÍJJ BARNABÁS 39:55
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74. Tatai Tó-Futás

7km - Nemenkénti eredmények

Férfi abszolút

Hely Rsz Név Célidő

112 125 VÁRADI ISTVÁN 40:17

113 194 TÓTH MIKLÓS 40:22

114 222 DR. CSŐKÖR GYÖRGY 40:31

115 17 ZSOMBÓK LÁSZLÓ 40:32

116 21 RÉPÁS TAMÁS 40:42

117 175 BÖJTI PÉTER PÁL 40:49

118 181 KISS GERGŐ 40:58

119 182 KISS ZOLTÁN 40:58

120 39 NAGY ALEXANDER 42:07

121 183 DR. PAJOR PÉTER 42:32

122 178 SIMONY ZOLTÁN DR. 43:06

123 186 SZABÓ JÁNOS 43:44

124 171 DR. KERÉKGYÁRTÓ DÁVID 44:37

125 210 SCHMIDTMAYER PÉTER 44:43

126 179 MAJ ZSOLT DR. 45:28

127 253 SZITÁS DEZSŐ 45:36

128 263 TURBUK ISTVÁN 45:38

129 226 CSÖNDÖR PÉTER 46:58

130 53 ÁDÁM DORIÁN 47:06

131 123 ZAKÁL SÁNDOR 47:29

132 212 FALVAI MÁRTON 49:19

133 180 DR. SZAKÁCS ZOLTÁN 49:42

134 189 SPITZNER SÁNDOR JÓZSEF 49:52

135 46 SÁRKÖZI RÓBERT 50:39

136 22 DR. KIS TIBOR 51:47

137 221 BIGUN ISTVÁN 56:25

138 201 KENYÉR IMRE 1:03:18

139 185 NEMES ZOLTÁN 1:09:49
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